
Extrato por período

Cliente: IBAITI CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0918 | 006 | 00000645-9

Data: 01/12/2023 - 07:44

Mês: Novembro/2023

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 70.915,02 C

01/11/2023 011408 ENVIO TEV 4.481,60 D 66.433,42 C

01/11/2023 011408 ENVIO TEV 4.663,79 D 61.769,63 C

01/11/2023 216803 ES DEB TAR 8,58 D 61.761,05 C

08/11/2023 081517 CRED TEV 7.892,55 C 69.653,60 C

08/11/2023 061982 PG ORG GOV 22.875,05 D 46.778,55 C

08/11/2023 081511 ENVIO TEV 190,00 D 46.588,55 C

08/11/2023 081512 ENVIO TEV 190,00 D 46.398,55 C

08/11/2023 081512 ENVIO TEV 140,00 D 46.258,55 C

08/11/2023 081513 ENVIO TEV 190,00 D 46.068,55 C

08/11/2023 081513 ENVIO TEV 140,00 D 45.928,55 C

08/11/2023 081513 ENVIO TEV 190,00 D 45.738,55 C

08/11/2023 081514 ENVIO PIX 528,00 D 45.210,55 C

08/11/2023 081515 ENVIO PIX 190,00 D 45.020,55 C

08/11/2023 081516 ENVIO PIX 190,00 D 44.830,55 C

08/11/2023 081516 ENVIO PIX 190,00 D 44.640,55 C

13/11/2023 175358 PAG BOLETO 1.154,00 D 43.486,55 C

13/11/2023 176498 PAG BOLETO 159,55 D 43.327,00 C

13/11/2023 131033 ENVIO PIX 190,00 D 43.137,00 C

16/11/2023 161026 CRED PIX 140,00 C 43.277,00 C

16/11/2023 161019 ENVIO TEV 5.604,75 D 37.672,25 C

16/11/2023 161019 ENVIO PIX 245,66 D 37.426,59 C

16/11/2023 161020 ENVIO PIX 6.480,00 D 30.946,59 C

16/11/2023 161049 ENVIO PIX 3.075,00 D 27.871,59 C

20/11/2023 000001 CRED TED 270.833,33 C 298.704,92 C
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21/11/2023 268983 PAG AGUA 197,04 D 298.507,88 C

21/11/2023 269095 PAG FONE 107,77 D 298.400,11 C

21/11/2023 269338 PG LUZ/GAS 681,70 D 297.718,41 C

21/11/2023 211050 TEV MESM T 60.000,00 D 237.718,41 C

21/11/2023 211050 TEV MESM T 18,21 D 237.700,20 C

24/11/2023 241451 CRED PIX 190,00 C 237.890,20 C

24/11/2023 160832 PAG BOLETO 1.250,00 D 236.640,20 C

24/11/2023 241354 ENVIO PIX 4.589,00 D 232.051,20 C

27/11/2023 271056 ENVIO PIX 108,00 D 231.943,20 C

27/11/2023 000000 MANUT CTA 55,00 D 231.888,20 C

30/11/2023 301355 TEV MESM T 44.288,88 D 187.599,32 C

30/11/2023 301359 ENVIO PIX 2.011,16 D 185.588,16 C

30/11/2023 216803 ES FO PAGT 82.526,87 D 103.061,29 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104
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